

Cargokid ApS

Nørre Allé 8, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 02 49 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Per Knudtzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargokid ApS Nørre Allé 8 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 36 02 49 84
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjøllerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte
Modervirksomhed	Knudtzon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ladcykler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.383 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ulovligt lån med ledelsen er renteberegnet efter gældende regler og er indfriet efter statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.382.715	1.156.682
1 Personaleomkostninger	-1.495.264	-864.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.671	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-64.905	-63.637
Driftsresultat	795.875	228.881
Andre finansielle indtægter	5.611	896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.931	-67.925
Resultat før skat	695.555	161.852
Skat af årets resultat	-170.434	-98.942
Årets resultat	525.121	62.910
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	525.121	62.910
Disponeret i alt	525.121	62.910
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	106.685	133.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.685</u>	<u>133.356</u>
4 Deposita	74.400	36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.400</u>	<u>36.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.085</u>	<u>169.856</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.143.649	2.413.874
Forudbetalinger for varer	2.317.731	321.541
Varebeholdninger i alt	<u>3.461.380</u>	<u>2.735.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93.774
Andre tilgodehavender	1.357	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	98.575	0
Periodeafgrænsningsposter	0	677
Tilgodehavender i alt	<u>99.932</u>	<u>94.451</u>
Likvide beholdninger	1.500	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.562.812</u>	<u>2.829.866</u>
Aktiver i alt	<u>3.743.897</u>	<u>2.999.722</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	740.809	215.688
Egenkapital i alt	790.809	265.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.868	5.868
Hensatte forpligtelser i alt	5.868	5.868
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	170.434	55.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.434	55.374
Gæld til pengeinstitutter	665.259	543.304
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	121.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.390	69.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.183	1.145.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	45.433
Selskabsskat	55.374	164.081
Anden gæld	882.580	583.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.776.786	2.672.792
Gældsforpligtelser i alt	2.947.220	2.728.166
Passiver i alt	3.743.897	2.999.722

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.470.533	849.548	
Andre omkostninger til social sikring	12.401	7.952	
Personaleomkostninger i øvrigt	12.330	6.664	
	1.495.264	864.164	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	105.931	67.925	
	105.931	67.925	
3. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli 2018	133.356	0	
Tilgang i årets løb	0	133.356	
Kostpris 30. juni 2019	133.356	133.356	
Årets afskrivninger	-26.671	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-26.671	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	106.685	133.356	
4. Deposita			
Kostpris 1. juli 2018	36.500	36.500	
Tilgang i årets løb	37.900	0	
Kostpris 30. juni 2019	74.400	36.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	74.400	36.500	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,2	0	98.575

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	215.688	152.778
Årets overførte overskud eller underskud	525.121	62.910
	<u>740.809</u>	<u>215.688</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	792.000
Udloddet udbytte	0	-792.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudtzon Holding ApS, CVR-nr. 37300594 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
